
 

 

 

 

1 

Tabulka Systém podpory začínajících učitelů. Zdroj: Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Bečvou, Tyršova 781  

SYSTÉM PODPORY ZAČÍNAJÍCÍCH UČITELŮ (ZU) 

ZAČÍNAJÍCÍ UČITEL 

ZÁZNAM ZA OBDOBÍ – PRVNÍ ŠKOLNÍ ROK, PRVNÍ POLOLETÍ 

Činnost Realizace Poznámky, hodnocení, reflexe 

Tvorba tematických plánů 

(začátek školního roku) 

Splněno / nesplněno 

 

 

 

Náslech na hodině uvádějícího 

učitele (UU) 

Splněno / nesplněno 

 

 

Náslech na hodině jiného 

učitele (podle výběru UU nebo 

svého) 

Splněno / nesplněno  

 

Před koncem pololetí provedení 

hodnocení tematických plánů 

s konkrétními informacemi o 

neprobraném či 

problematickém učivu 

Splněno / nesplněno  

Hodnocení žáků za první 

pololetí – konzultace s UU 

Splněno / nesplněno  

 

Další činnosti:  

 

  

 

Datum:  

Jméno:   Podpis: ____________________ 

SYSTÉM PODPORY ZAČÍNAJÍCÍCH UČITELŮ  

ZAČÍNAJÍCÍ UČITEL 

ZÁZNAM ZA OBDOBÍ – PRVNÍ ŠKOLNÍ ROK, DRUHÉ POLOLETÍ 

Činnost Realizace Poznámky, hodnocení, reflexe 

Náslech na hodině UU 

 

Splněno / nesplněno  

 

Před koncem pololetí provedení 

hodnocení tematických plánů 

Splněno / nesplněno 

 

 

 



 

 

 

 

2 

Hodnocení žáků za druhé 

pololetí – konzultace s UU 

Splněno / nesplněno  

 

Vyhodnocení prvního školního 

roku – reflexe a sebereflexe 

(setkání s vedením školy) 

Splněno / nesplněno  

 

Podklady pro vytvoření plánu 

osobního rozvoje na druhý 

školní rok 

Splněno / nesplněno  

 

Další činnosti:  

 

  

 

Datum:  

Jméno:    Podpis: ____________________ 

SYSTÉM PODPORY ZAČÍNAJÍCÍCH UČITELŮ  

ZAČÍNAJÍCÍ UČITEL 

ZÁZNAM ZA OBDOBÍ – DRUHÝ ŠKOLNÍ ROK, PRVNÍ POLOLETÍ 

Činnost Realizace Poznámky, hodnocení, 

reflexe 

Na začátku školního roku 

vypracování tematických plánů 

 

Splněno / nesplněno  

 

Realizace plánu osobního 

rozvoje 

Splněno / nesplněno 

 

 

 

Další vzdělávání pedagogických 

pracovníků (DVPP) 

Splněno / nesplněno  

 

Náslech na hodině UU – zpětná 

vazba 

Splněno / nesplněno  

 

V případě třídnictví seznámení 

žáků s provozem a prostory 

školy, se školním řádem, práce 

s třídním výkazem, vedení třídní 

schůzky 

Splněno / nesplněno / 

nejsem TU 

 

Žáci se SVP, IVP 

 

Splněno / nesplněno / 

neučím 

 

 



 

 

 

 

3 

Před koncem prvního pololetí 

samostatné provedení hodnocení 

tematických plánů 

Splněno / nesplněno  

 

Samostatné hodnocení žáků za 

první pololetí 

Splněno / nesplněno  

 

Datum: 

Jméno:   Podpis: ____________________ 

 

SYSTÉM PODPORY ZAČÍNAJÍCÍCH UČITELŮ 

ZAČÍNAJÍCÍ UČITEL 

ZÁZNAM ZA OBDOBÍ – DRUHÝ ŠKOLNÍ ROK, DRUHÉ POLOLETÍ (březen–duben) 

Činnost Realizace Poznámky, hodnocení, 

reflexe 

Realizace a případná úprava 

plánu osobního rozvoje 

Splněno / nesplněno  

 

DVPP 

 

Splněno / nesplněno 

 

 

 

Náslech na hodině jiného 

učitele (dle výběru ZU nebo 

UU) – zpětná vazba 

Splněno / nesplněno  

 

Další činnosti:  

 

  

 

Datum:  

Jméno:    Podpis: ____________________ 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

4 

SYSTÉM PODPORY ZAČÍNAJÍCÍCH UČITELŮ 

ZAČÍNAJÍCÍ UČITEL 

ZÁZNAM ZA OBDOBÍ – DRUHÝ ŠKOLNÍ ROK, ZÁVĚREČNÁ FÁZE (květen–červen) 

Činnost Realizace Poznámky, hodnocení, reflexe 

Před koncem druhého pololetí 

samostatné provedení 

hodnocení tematických plánů 

Splněno / nesplněno  

 

 

Samostatné hodnocení žáků 

za druhé pololetí 

Splněno / nesplněno 

 

 

 

Vyhodnocení plánu osobního 

rozvoje 

Splněno / nesplněno  

 

Vyhodnocení přínosu DVPP 

 

Splněno / nesplněno  

 

Vyhodnocení celého 

adaptačního období 

Splněno / nesplněno  

 

Další činnosti:  

 

 

  

 

Datum: ____________________ 

Jméno: ____________________    Podpis: ____________________ 

 

 


